
1

Z arządzen ie  N r 7 /2009  
B urm istrza M iasta  -  Gm iny S trykó w  

z dnia 16 styczn ia  20 0 9  r.

w sprawie: zatwierdzenia układu wykonawczego budżetu Miasta -  Gminy Stryków 

na rok 2009

Na podstawie art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591; z 2002 r. Nr 23 poz. 220, 

Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806; z 2003 r. 

Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568; z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203; z 

2005r. Nr 172 poz. 1441: z 2006 r. Nr 17 poz. 128; z 2007r. Nr 173 poz. 1218 ) oraz 

art. 186 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. 

U. Nr 249 poz. 2104, Nr 169 poz. 1420; z 2006 r. Nr 45 poz. 319 , Nr 104 poz. 708 , 

Nr 170 poz. 1217 i 1218 , Nr 187 poz. 1381, Nr 249 poz. 1832 ; z 2007r. Nr 82 poz. 

560, Nr 88 poz. 587 , Nr 115 poz. 791, Nr 140 poz. 984 ) Burmistrz Miasta -  Gminy 

Stryków

zarządza, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się szczegółowy plan dochodów budżetu Miasta -  Gminy Stryków 

na rok 2009 w ogólnej kwocie 35.851.993,-zł (słownie złotych: trzydzieści pięć 

milionów osiemset pięćdziesiąt jeden tysięcy dziewięćset dziewięćdziesiąt trzy 
00/100)

w tym:

1. dochody własne - 32.945.980,-zł

z tego:
1) dochody bieżące - 31.560.980,-zł
- zgodnie z załącznikiem Nr 1do Zarządzenia

2) dochody majątkowe - 1.385.000,-zł
- zgodnie z załącznikiem Nr 2 do Zarządzenia



2. dotacje z zakresu administracji 

rządowej zlecone gminie

- zgodnie z załącznikiem Nr 3 do Zarządzenia

2.891.307,-zł

3. dochody z tytułu zawartych umów -  

porozumień 14.706,-zł

- zgodnie z załącznikiem Nr 4 do Zarządzenia

§ 2. Zatwierdza się szczegółowy plan wydatków budżetu Miasta -  Gminy Stryków 

na rok 2009 w ogólnej kwocie 39.993.482,- zł ( słownie złotych: trzydzieści 

dziewięć milionów dziewięćset dziewięćdziesiąt trzy tysiące czterysta 

osiemdziesiąt dwa 00/100 ) 

w tym:

1. wydatki własne - 37.087.469,-zł
- zgodnie z załącznikiem Nr 5 do Zarządzenia

2. wydatki z zakresu administracji rządowej -

zlecone gminie - 2.891.307,-zł

- zgodnie z załącznikiem Nr 6 do Zarządzenia

3. wydatki z tytułu zadań wykonywanych na
podstawie zawartych umów -  porozumień - 14.706,-zł

zgodnie z załącznikiem Nr 7 do Zarządzenia

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i ma zastosowanie od 

1 stycznia 2009 r. oraz podlega ogłoszeniu.

BUMiasta



3

Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 7 / 2009 
Burmistrza Miasta -  Gminy Stryków 
z dnia 16 stycznia 2009 r.

PLAN FIN A NSO W Y DOCHODÓW  
W ŁASNYCH NA ROK 2 00 9

DOCHODY BIEŻĄCE

Dział Rozdział 
010

01010

01095

600
60016

700________
" 70005

Paragraf

6290

0750

0770

0490

________________ Treść___________
Rolnictwo i łowiectwo_____________
Infrastruktura wodociągowa i
sanitacyjna wsi____________________
Środki na dofinansowanie własnych 
inwestycji gmin (związków gmin), 
powiatów (związków powiatów), 
samorządów województw , pozyskane z
innych źródeł_____________________
Pozostała działalność______________
Dochody z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych Skarbu 
Państwa , jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze______________
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia 
prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego
nieruchomości____________________
Transport i łączność______________
Drogi publiczne gminne_____________
Wpływy z innych lokalnych opłat 
pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych
ustaw___________________________
Gospodarka mieszkaniowa_________
Gospodarka gruntami nieruchomo -

w zł
1.222.500

20.000

20.000

1.202.500

2.500

1.200.000

147.753
147.753

147.753

239.575
239.575

0470

0750

ściami____________________________________
Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie 47.000
i użytkowanie wieczyste nieruchomości__________
Dochody z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych Skarbu
Państwa , jednostek samorządu
terytorialnego lub innych jednostek 77.575
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze_______________________



4

0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa 
użytkowania wieczystego 
przysługującego osobom fizycznym w 
prawo własności

5.000

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia 
prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego 
nieruchomości

110.000

750 Administracja publiczna 65.200

75011 Urzędy wojewódzkie 2.200
2360 Dochody jednostek samorządu 

terytorialnego związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych ustawami

2.200

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu )

63.000

0690 Wpływy z różnych opłat 22.400
0830 Wpływy z usług 600
0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z 

tytułu podatków i opłat
40.000

756 Dochody od osób prawnych , od 
osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

22.384.243

75601 Wpływy z podatku dochodowego od 
osób fizycznych

58.000

0350 Podatek od działalności gospodarczej 
osób fizycznych , opłacany w formie 
karty podatkowej

58.000

75615 Wpływy z podatku rolnego , podatku 
leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych , podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych

11.415.663

0310 Podatek od nieruchomości 10.894.962
0320 Podatek rolny 6.769
0330 Podatek leśny 34.376
0340 Podatek od środków transportowych 379.556
0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 100.000

75616 Wpływy z podatku rolnego , podatku 
leśnego , podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności 
cywilno­
prawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych

3.080.064



5

0310 Podatek od nieruchomości 1.670.221
0320 Podatek rolny 468.984
0330 Podatek leśny 13.397
0340 Podatek od środków transportowych 192.462
0360 Podatek od spadków i darowizn 150.000
0430 Wpływy z opłaty targowej 55.000
0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 500.000
0690 Wpływy z różnych opłat 30.000

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw

150.000

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 60.000
0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 50.000
0490 Wpływy z innych lokalnych opłat 

pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych 
ustaw

40.000

75621 Udziały gmin w podatkach 
stanowiących dochód budżetu państwa 7.680.516

0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 5.680.516
0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 2.000.000

758 Różne rozliczenia 7.932.571
75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego
7.036.190

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 7.036.190
75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej 

dla gmin
856.381

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 856.381
75814 Różne rozliczenia finansowe 40.000

0920 Pozostałe odsetki 40.000
801 Oświata i wychowanie 260.820

80101 Szkoły podstawowe 10.370
0690 Wpływy z różnych opłat 100
0750 Dochody z najmu i dzierżawy 

składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych 
umów o podobnym charakterze

500

0920 Pozostałe odsetki 9.770
80104 Przedszkola 60.450

0830 Wpływy z usług 60.000
0920 Pozostałe odsetki 450

80148 Stołówki szkolne 190.000
0830 Wpływy z usług 190.000

851 Ochrona zdrowia 150.000

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 150.000



6

0480 Wpływy z opłat za wydawanie 
zezwoleń na sprzedaż alkoholu

150.000

852 Pomoc społeczna 491.918
85212 Świadczenia rodzinne, zaliczka alimen­

tacyjna oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

3.000

2360 Dochody jednostek samorządu 
terytorialnego związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych ustawami

3.000

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

103.738

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin ( związków gmin)

103.738

85219 Ośrodki pomocy społecznej 385.180
0830 Wpływy z usług 13.000
0920 Pozostałe odsetki 4.000
2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin )

368.180

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

51.400

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 50.000
6290 Środki na dofinansowanie własnych 

inwestycji gmin (związków gmin) , 
powiatów (związków powiatów ), samo- 
Rządów województw , pozyskane z 
innych źródeł

50.000

90095 Pozostała działalność 1.400
0920 Pozostałe odsetki 1.400

R A Z E M 32.945.980



7

Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr 7 / 2009 
Burmistrza Miasta -  Gminy Stryków 
z dnia 16 stycznia 2009 r.

DOCHODY M AJĄTKO W E

Dział Rozdział Paragraf Treść w zł
010 Rolnictwo i łowiectwo 1.220.000

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 
wsi

20.000

6290 Środki na dofinansowanie własnych 
inwestycji gmin /związków gmin, 
powiatów /związków powiatów 
/samorządów województw , pozyskane z 
innych źródeł

20.000

01095 Pozostała działalność 1.200.000
0770 Wpływy z tytułu odpłatnego nabycia 

własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości

1.200.000

700 Gospodarka mieszkaniowa 115.000
70005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami
115.000

0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa 
użytkowania wieczystego przysługują - 
cego osobom fizycznym w prawo 
własności

5.000

0770 Wpływy z tytułu odpłatnego nabycia 
własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości

110.000

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

50.000

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 50.000
6290 Środki na dofinansowanie własnych 

inwestycji gmin (związków gmin) , 
powiatów (związków powiatów ), samo- 
Rządów województw , pozyskane z 
innych źródeł

50.000

R A Z E M 1.385.000



8

Załącznik Nr 3
do Zarządzenia Nr 7 / 2009 
Burmistrza Miasta -  Gminy Stryków 
z dnia 16 stycznia 2009 r.

PLAN FIN A NSO W Y DOCHODÓW  
Z ZAKRESU A D M IN IS TR A C JI RZĄDOW EJ  

ZLECO NEJ G M IN IE  NA ROK 2 0 0 9

Dział Rozdział Paragraf Treść w zł
750 Administracja publiczna 96.047

75011 Urzędy wojewódzkie 96.047
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin ) ustawami

96.047

751 Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej , kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa

2.060

75101 Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa

2.060

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

2.060

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

2.000

75414 Obrona cywilna 2.000
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zdań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zdań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

2.000

852 Pomoc społeczna 2.791.200
85212 Świadczenia rodzinne , zaliczka 

alimentacyjna oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

2.571.056

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin ) ustawami

2.571.056



9

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz 
niektóre świadczenia rodzinne

18.144

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin ) ustawami

18.144

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

202.000

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
( związkom gmin ) ustawami

202.000

R A Z E M 2.891.307



10

Załącznik Nr 4
do Zarządzenia Nr 7 / 2009 
Burmistrza Miasta -  Gminy Stryków 
z dnia 16 stycznia 2009 r.

PLAN FIN A NSO W Y DOCHODÓW  Z TY T U Ł U  
ZAW ARTYCH UMÓW  -  PO RO ZU M IEŃ  

NA ROK 2 00 9

Dział Rozdział Paragraf Treść w zł
750 Administracja publiczna 14.706

75020 Starostwa powiatowe 14.706
2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na 

zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów ) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

14.706

R A Z E M 14.706



11

Załącznik Nr 5 
do Zarządzenia Nr 7 / 2009 
Burmistrza Miasta -  Gminy Stryków 
z dnia 16 stycznia 2009 r.

PLAN FIN A NSO W Y W YDATKÓ W  W ŁASNYCH
NA ROK 2 00 9

Dział Rozdział Paragraf Treść w zł
010 Rolnictwo i łowiectwo 797.445

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 
wsi

750.000

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

750.000

01030 Izby rolnicze 10.500
2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w 

wysokości 2 % uzyskanych wpływów z 
podatku rolnego

10.500

01095 Pozostała działalność 36.945
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32.000
4300 Zakup usług pozostałych 4.945

600 Transport i łączność 3.726.261
60004 Lokalny transport zbiorowy 400.000

4300 Zakup usług pozostałych 400.000
60016 Drogi publiczne gminne 3.253.000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 90.000
4270 Zakup usług remontowych 144.500
4300 Zakup usług pozostałych 90.000
4430 Różne opłaty i składki 6.500
4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego
9.000

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

2.913.000

60053 Infrastruktura telekomunikacyjna 73.261
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
73.261

700 Gospodarka mieszkaniowa 2.779.800

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2.779.800
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.000
4300 Zakup usług pozostałych 86.200
4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego
13.000

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na 
rzecz osób fizycznych

62.800

4610 Koszty i odszkodowania wypłacane na 
rzecz osób fizycznych

3.500



12

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

2.613.300

710 Działalność usługowa 285.000
71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 278.000

4300 Zakup usług pozostałych 278.000
71035 Cmentarze 7.000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.000
4300 Zakup usług pozostałych 4.000

750 Administracja publiczna 4.317.462
75011 Urzędy wojewódzkie 49.000

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24.739
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7.650
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6.911
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34
4260 Zakup energii 500
4300 Zakup usług pozostałych 760
4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii stacjona -  
narnej

1.000

4410 Podróże służbowe krajowe 1.200
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
900

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej

500

4740 Zakup materiałów papierniczych do 
sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych

806

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji

4.000

75020 Starostwa powiatowe 42.000
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24.423
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2.900
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4.583
4120 Składki na Fundusz Pracy 594
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.800
4300 Zakup usług pozostałych 2.186
4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomuni -  

kacyjnych telefonii stacjonarnej
1.000

4410 Podróże służbowe krajowe 3.000
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
1.000

4740 Zakup materiałów papierniczych do 
sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych

514

75022 Rady gmin ( miast i miast na prawach 
powiatu)

155.000

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 140.000
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7.500
4300 Zakup usług pozostałych 3.000



13

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomuni -  
kacyjnych telefonii komórkowej

2.000

4410 Podróże służbowe krajowe 1.000
4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 

programów i licencji
1.500

75023 Urzędy gmin ( miast i miast na prawach 
powiatu)

3.798.462

2310 Dotacje celowe przekazane gminie na 
zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

9.720

2710 Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
bieżących

37.000

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

8.000

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2.296.807
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 152.000
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 355.289
4120 Składki na Fundusz Pracy 57.646
4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych
69.000

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4.000
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 166.500
4260 Zakup energii 102.200
4270 Zakup usług remontowych 5.000
4280 Zakup usług zdrowotnych 1.500
4300 Zakup usług pozostałych 198.322
4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 5.000
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomuni­

kacyjnych telefonii komórkowej
12.000

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomuni­
kacyjnych telefonii stacjonarnej

35.000

4410 Podróże służbowe krajowe 40.000
4430 Różne opłaty i składki 28.000
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
53.000

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej

42.000

4740 Zakup materiałów papierniczych do 
sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych

18.000

4750 Zakup akcesoriów komputerowych , w 
tym programów i licencji

72.478

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych

30.000



14

75075 Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego

190.000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 72.000

4300 Zakup usług pozostałych 108.000

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych

10.000

75095 Pozostała działalność 83.000
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 78.000
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.000

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

580.800

75404 Komendy wojewódzkie Policji 105.800
3070 Wydatki osobowe niezliczone do 

uposażeń wypłacane żołnierzom i 
funkcjonariuszom

3.200

4050 Uposażenie żołnierzy zawodowych i 
nadterminowych oraz funkcjonariuszy

86.000

4060 Pozostałe należności żołnierzy 
zawodowych i nadterminowych oraz 
funkcjonariuszy

3.800

4070 Dodatkowe uposażenie roczne dla 
żołnierzy zawodowych oraz nagrody 
roczne dla funkcjonariuszy

6.700

4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty 
dla żołnierzy i funkcjonariuszy

5.100

4410 Podróże służbowe krajowe 1.000
75412 Ochotnicze straże pożarne 450.000

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

350

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 20.000
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 64.249
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3.550
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9.624
4120 Składki na Fundusz Pracy 1.562
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 175.465
4260 Zakup energii 12.000
4270 Zakup usług remontowych 7.000
4280 Zakup usług zdrowotnych 2.500
4300 Zakup usług pozostałych 40.000

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomuni­
kacyjnych telefonii stacjonarnej

2.200

4430 Różne opłaty i składki 7.500

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej

4.000



15

6620 Dotacje celowe przekazane dla powiatu 
na inwestycje i zakupy inwestycyjne na 
podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

100.000

75414 Obrona cywilna 5.000
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.000
4300 Zakup usług pozostałych 3.000

75421 Zarządzanie kryzysowe 20.000
4810 Rezerwy 20.000

756 Dochody od osób prawnych , od osób 
fizycznych i od innych jednostek niepo 
siadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem

78.000

75647 Pobór podatków , opłat i niepodatkwoych 
należności budżetowych

78.000

4100 Wynagrodzenia agencyjno -  prowizyjne 78.000
757 Obsługa długu publicznego 430.000

75702 Obsługa papierów wartościowych 
kredytów i pożyczek jednostek samo -  
rządu terytorialnego

430.000

8070 Odsetki i dyskonto od krajowych 
skarbowych papierów wartościowych 
oraz od krajowych pożyczek i kredytów

430.000

758 Różne rozliczenia 30.000
75818 Rezerwy ogólne i celowe 30.000

4810 Rezerwy 30.000
801 Oświata i wychowanie 15.019.925

80101 Szkoły podstawowe 6.577.694
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
208.204

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3.712.609
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 267.991
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 640.971
4120 Składki na Fundusz Pracy 102.455
4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych
20.600

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 29.330
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 423.287
4240 Zakup pomocy naukowych 

dydaktycznych i książek 32.969

4260 Zakup energii 63.400
4270 Zakup usług remontowych 264.426
4280 Zakup usług zdrowotnych 5.200
4300 Zakup usług pozostałych 130.190
4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 6.786
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomuni­

kacyjnych - telefonii komórkowej
3.500



16

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomu -  
nikacyjnych telefonii stacjonarnej

26.778

4410 Podróże służbowe krajowe 15.853
4430 Różne opłaty i składki 4.000
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
276.671

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej

5.700

4740 Zakup materiałów papierniczych do 
sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych

10.012

4750 Zakup akcesoriów komputerowych , w 
tym programów i licencji

21.500

4810 Rezerwy 122.704
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
182.558

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych

428.304

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

20.582

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 246.833
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 18.701
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 43.734
4120 Składki na Fundusz Pracy 7.582
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41.487
4240 Zakup pomocy naukowych 

dydaktycznych i książek
7.700

4260 Zakup energii 5.800
4270 Zakup usług remontowych 3.300
4280 Zakup usług zdrowotnych 350
4300 Zakup usług pozostałych 7.450
4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomuni­

kacyjnych telefonii stacjonarnej
1.000

4410 Podróże służbowe krajowe 800
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
15.085

4740 Zakup materiałów papierniczych do 
sprzętu drukarskiego i urządzeń ksero -  
graficznych

100

4810 Rezerwy 7.800
80104 Przedszkola 4.056.805

2310 Dotacje celowe przekazane gminie na 
zdania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

49.000

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty

693.000



17

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

18.313

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 398.178
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 26.090
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 66.000
4120 Składki na Fundusz Pracy 10.700
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21.400
4220 Zakup środków żywności 35.000
4240 Zakup pomocy naukowych 

dydaktycznych i książek
2.500

4260 Zakup energii 4.300
4270 Zakład usług remontowych 4.900
4280 Zakup usług zdrowotnych 700
4300 Zakup usług pozostałych 7.900
4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 960
4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomu­

nikacyjnych telefonii stacjonarnej
2.200

4410 Podróże służbowe krajowe 1.600
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
27.910

4700 Szkolenia pracowników niebędacych 
członkami korpusu służby cywilnej

1.000

4740 Zakup materiałów papierniczych do 
sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych

1.700

4750 Zakup akcesoriów komputerowych , w 
tym programów i licencji

7.400

4810 Rezerwy 21.249
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
2.654.805

80110 Gimnazja 2.769.860
2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty
759.360

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

116.200

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.293.000
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 91.500
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 229.500
4120 Składki na Fundusz Pracy 36.200
4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych
10.000

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8.000
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 71.000
4240 Zakup pomocy naukowych 

dydaktycznych i książek
7.000

4260 Zakup energii 15.000
4270 Zakup usług remontowych 14.000
4280 Zakup usług zdrowotnych 600
4300 Zakup usług pozostałych 18.500



18

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1.000
4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomuni­

kacyjnych telefonii stacjonarnej
1.000

4410 Podróże służbowe krajowe 1.000
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
84.200

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej

1.000

4740 Zakup materiałów papierniczych do 
sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych

1.500

4810 Rezerwy 10.300
80113 Dowożenie uczniów do szkół 600.000

4300 Zakup usług pozostałych 600.000
80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 40.037

4300 Zakup usług pozostałych 16.000
4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
24.037

80148 Stołówki szkolne 533.339
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
825

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 238.510
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16.800
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 41.500
4120 Składki na Fundusz Pracy 6.220
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34.814
4220 Zakup środków żywności 170.000
4260 Zakup energii 6.900
4270 Zakup usług remontowych 3.000
4280 Zakup usług zdrowotnych 450
4300 Zakup usług pozostałych 1.500
4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomuni­

kacyjnych telefonii stacjonarnej
350

4410 Podróże służbowe krajowe 550
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
7.320

4810 Rezerwy 4.600
80195 Pozostała działalność 13.886

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13.886
851 Ochrona zdrowia 167.000

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 150.000
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 17.000
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 700
4120 Składki na Fundusz Pracy 100
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20.000
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42.000
4260 Zakup energii 1.500
4300 Zakup usług pozostałych 60.000



19

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomuni­
kacyjnych telefonii stacjonarnej

2.200

4410 Podróże służbowe krajowe 4.000

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej

1.500

4740 Zakup materiałów papierniczych do 
sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych

1.000

85195 Pozostała działalność 17.000
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 130
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5.300
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 405
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 861
4120 Składki na Fundusz Pracy 140
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.464
4260 Zakup energii 7.000
4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomuni­

kacyjnych telefonii stacjonarnej
1.700

852 Pomoc społeczna 2.012.269

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

767.338

3110 Świadczenia społeczne 493.738
4330 Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego

273.600

85215 Dodatki mieszkaniowe 93.000
3110 Świadczenia społeczne 93.000

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1.098.180
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
10.408

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 762.163
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 53.314
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 115.204
4120 Składki na Fundusz Pracy 18.037
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12.680
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33.085
4260 Zakup energii 6.350
4270 Zakup usług remontowych 1.200
4280 Zakup usług zdrowotnych 480
4300 Zakup usług pozostałych 35.405
4350 Zakup usług do sieci Internet 1.400
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomuni­

kacyjnych telefonii komórkowej
4.500

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomuni­
kacyjnych telefonii stacjonarnej

6.900

4410 Podróże służbowe krajowe 2.800
4430 Różne opłaty i składki 700



20

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

23.483

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami służby cywilnej

6.500

4750 Zakup akcesoriów komputerowych , w 
tym programów i licencji

3.571

85295 Pozostała działalność 53.751
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15.480
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2.391
4120 Składki na Fundusz Pracy 380
4300 Zakup usług pozostałych 35.500

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 421.617
85401 Świetlice szkolne 361.617

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

14.620

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 229.923
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15.100
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 42.315
4120 Składki na Fundusz Pracy 6.348
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12.400
4240 Zakup pomocy naukowych 

dydaktycznych i książek
13.691

4260 Zakup energii 2.000
4270 Zakup usług remontowych 4.100
4280 Zakup usług zdrowotnych 500
4300 Zakup usług pozostałych 1.400
4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomuni- 

kacyjncyh telefonii stacjonarnej
800

4410 Podróże służbowe krajowe 1.150
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
14.930

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji

300

4810 Rezerwy 2.040
85412 Kolonie i obozy oraz inne formy 

wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej , 
a także szkolenia młodzieży

60.000

4810 Rezerwy 60.000
900 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
4.411.300

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 630.000

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

630.000

90003 Oczyszczanie miast i wsi 1.850.300
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300
4300 Zakup usług pozostałych 1.850.000

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 161.000
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.000



21

4300 Zakup usług pozostałych 158.000
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 930.000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10.000
4260 Zakup energii 480.000
4270 Zakup usług remontowych 190.000
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
250.000

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 190.000
2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla 

zakładu budżetowego
190.000

90095 Pozostała działalność 650.000
3020 Wynagrodzenia osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
2.443

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 479.814
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11.986
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 59.000
4120 Składki na Fundusz Pracy 11.200
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25.000
4260 Zakup energii 926
4270 Zakup usług remontowych 3.000
4280 Zakup usług zdrowotnych 1.700
4300 Zakup usług pozostałych 13.186
4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1.300
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomuni­

kacyjnych telefonii komórkowej 1.500
4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomuni­

kacyjnych telefonii stacjonarnej
2.000

4410 Podróże służbowe krajowe 6.000
4430 Różne opłaty i składki 500
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
26.200

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej

756

4740 Zakup materiałów papierniczych do 
sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych

1.000

4750 Zakup akcesoriów komputerowych , w 
tym programów i licencji

2.489

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

1.558.930

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 8.962
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.962
4300 Zakup usług pozostałych 3.000

92109 Domy i ośrodki kultury , .świetlice i kluby 1.080.572
2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury
770.000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40.000
4260 Zakup energii 15.000
4300 Zakup usług pozostałych 50.000



22

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

205.572

92116 Biblioteki 442.396
2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury
442.396

92195 Pozostała działalność 27.000
2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury
27.000

926 Kultura fizyczna i sport 471.660
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i 

sportu 366.126
4810 Rezerwy 366.126

92695 Pozostała działalność 105.534
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.534
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
100.000

R A Z E M 37.087.469

BU
Miasta

Andrz,



23

Załącznik Nr 6 
do Zarządzenia Nr 7 / 2009 
Burmistrza Miasta -  Gminy Stryków 
z dnia 16 stycznia 2009 r.

PLAN FIN A NSO W Y W YDATKÓ W  
Z  ZAKRESU A D M IN IS TR A C JI RZĄDOW EJ  

ZLECO NEJ G M IN IE  NA ROK 2 0 0 9

Dział Rozdział Paragraf Treść w zł
750 Administracja publiczna 96.047

75011 Urzędy wojewódzkie 96.047
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 77.612
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9.694
4120 Składki na Fundusz Pracy 2.694
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.000
4300 Zakup usług pozostałych 1.000
4410 Podróże służbowe krajowe 682

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

1.100

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej

500

4740 Zakup materiałów papierniczych do 
sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych

765

751 Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej , kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa

2.060

75101 Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa

2.060

4210 Zakup usług pozostałych 260
4300 Zakup usług pozostałych 600
4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomuni­

kacyjnych telefonii stacjonarnej
200

4740 Zakup materiałów papierniczych do 
sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych

500

4750 Zakup akcesoriów komputerowych , w 
tym programów i licencji

500

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

2.000

75414 Obrona cywilna 2.000



24

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

500

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800
4260 Zakup energii 300
4300 Zakup usług pozostałych 400

852 Pomoc społeczna 2.791.200
85212 Świadczenia rodzinne , zaliczka 

alimentacyjna orz składki na ubezpiecze­
nia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

2.571.056

3110 Świadczenia społeczne 2.500.000
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 46.850
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3.050
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6.800
4120 Składki na Fundusz Pracy 1.300
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.256
4300 Zakup usług pozostałych 6.000
4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomu­

nikacyjnych telefonii stacjonarnej 2.200
4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
600

4740 Zakup materiałów papierniczych do 
sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych

3.000

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne

18.144

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 18.144
85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
202.000

3110 Świadczenia społeczne 202.000
R A Z E M 2.891.307

B U R M iił  ł
tryk(»v



25

Załącznik Nr 7 
do Zarządzenia Nr 7 / 2009 
Burmistrza Miasta -  Gminy Stryków 
z dnia 16 stycznia 2009 r.

PLAN FIN A N SO W Y W YDATKÓ W  
REALIZO W ANYCH NA PODSTAW IE  

ZAW ARTYCH PO RO ZU M IEŃ  
NA ROK 2 00 9

Dział Rozdział Paragraf Treść w zł
750 Administracja publiczna 14.706

75020 Starostwa powiatowe 14.706
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12.833
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.483
4120 Składki na Fundusz Pracy 390

R A Z E M 14.706


